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 Alexander von Humboldt Araştırma Bursu  

(Doktora sonrası ve deneyimli araştırmacılar için fellowship programı) 

Humboldt Vakfı, deneyimli araştırmacılar için yılda yaklaşık 500 Humboldt Araştırma Bursu 

vermektedir. Her uyruktan tecrübeli araştırmacılar programa başvuru yapabilmektedir. Mart, 

Temmuz ve Kasım aylarında seçim komitesi tarafından başvurular toplanmaktadır. 

Gerekli Evraklar: 

1. Özgeçmiş (en fazla iki sayfa) 

2. Araştırma taslağı (en fazla beş sayfa) 

3. Yayınlarınızın tam listesi (bkz. örnek liste, PDF) 

4. Seçilmiş önemli yayınların listesi (bkz. örnek liste, PDF) 

5. Önemli Yayınlar 

6. Doktora sertifikası veya doktoranızın başarıyla tamamlandığına dair kanıt veya bunun 

önümüzdeki altı ay içinde böyle olacağına dair onay 

7. Gerekirse: Almanca dil sertifikası 

8. Gerekirse: Yayıncının kabul bildirimleri ve/veya alındı teyidi ve Almanca veya İngilizce 

olarak mevcut olmayan önemli yayınların özetleri/çevirileri 

Araştırma Süresi: 6-24 ay 

Alexander von Humboldt Vakfı’na online olarak istediğiniz zaman başvurabilirsiniz. 

Yurtdışından üstün niteliklere sahip, doktorasını tamamlamış olan, akademik çalışma 

deneyimi bulunan araştırmacılar başvurabilir.  Başvuru sahipleri araştırma konularını ve 

akademik ev sahiplerini kendileri seçebilmektedirler. Ayrıntılı bilgi için aşağıdaki 

bağlantılardan faydalanabilirsiniz. 

 Başvuru Sayfası 

 Program Bilgisi (pdf) 

https://www.humboldt-foundation.de/en/apply/sponsorship-programmes/humboldt-research-fellowship
https://www-humboldt--foundation-de.translate.goog/fileadmin/Bewerben/Programme/Humboldt-Forschungsstipendium/humboldt-fellowship_programme_information.pdf?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=tr&_x_tr_hl=tr&_x_tr_pto=tc


 

 

SMART Kümesi 8. Çağrısı Açıldı  

SMART, temel amacı iş birlikçi ve uluslararası pazara yakın Ar-Ge ve inovasyon projelerinin 

teşvik edilmesi olan, esnek, endüstri odaklı bir EUREKA İleri İmalat Kümesidir. 

Çağrının detaylarına buradan ulaşabilirsiniz. 

Çağrı KOBİ'lere, Büyük İşletmelere, Araştırma ve Teknoloji Kuruluşlarına ve Akademi'ye 

açıktır. Türk katılımcılar 1509 - TÜBİTAK Uluslararası Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme 

Programı kapsamında desteklenecektir. 1509 Programı kuralları gereğince Türkiye’den 

sadece sermaye şirketi statüsündeki firmalar doğrudan proje başvurusunda bulunabilirler. 

Üniversiteler ve araştırma enstitüleri projelere hizmet sağlayıcı olarak dahil olabilirler. 

EUREKA SMART Kümesi'nin ileri imalata odaklanan en önemli etkinliklerinden biri olan 

"SMART Proje Pazarı Günleri", 29-30 Ekim 2024 tarihleri arasında Sheffield'da 

gerçekleştirilecektir. Etkinlik hakkında detaylı bilgi almak ve etkinliğe kaydolmak için burayı 

ziyaret edebilirsiniz. 

Çağrı takvimi aşağıda sunulduğu şekildedir. 

• SMART Proje Pazarı Günleri: 29-30 Ekim 2024 

• FPP sunulmasına yönelik davet duyurusu: 05 Mart 2025 

• Etiket sonuçlarının duyurusu: 02 Haziran 2025 

Çağrı Açılışı: Çağrı Kapanışı: 

05 Eylül 2024 

1. Aşama PO Başvuru 
Son Tarih 

16 Ocak 2025 

2. Aşama- FPP 
Başvurusu Son Tarih 

10 Nisan 2025 

Bilgi : 1509@tubitak.gov.tr 

  

https://www.smarteureka.com/news-events/smart-8th-call-for-projects-is-open/


 

 

 AGROECOLOGY Ortaklığı 2. Çağrısı Açıldı! 

Bu çağrı farklı yönlerden agroekolojinin performansına odaklanıyor: bu performansı çeşitli 

boyutlarıyla değerlendirmek, çevresel etkileri ölçmek, değer zincirlerini dönüştürmek ve geçişi 

daha iyi desteklemek için kamu politikalarının tasarımına katkıda bulunmak. Ortaklık, yeni 

yöntemler ve teknolojiler geliştirerek veya sürdürülebilirlik açısından agroekolojinin potansiyel 

etkisinin analizlerini sağlayarak çağrının kapsamına önemli katkılar sağlayan Ar-Ge projelerini 

finanse edecektir: 

Konu 1: Tarımsal ekolojinin faydalarını/etkilerini ve artılarını/eksilerini belirleyen ve 

değerlendiren ve en iyi uygulamaları belirleyen 

Konu 2: Tarımsal ekolojiye geçişi kolaylaştırmak için değer zincirlerini, iş modellerini ve 

politikaları dönüştüren 

Katılım, belirli fon sağlayıcı düzenlemelerine tabidir. Başvuru yapan konsorsiyumlar, çağrıya 

fon sağlayan en az üç farklı ülkeden fon talep eden en az üç uygun ortağı içermelidir. 

Ön Zaman Çizelgesi 

Ön Tekliflerin Sunumu: Şubat 2025 

Tam Tekliflerin Sunumu: Temmuz 2025 

Seçim: Ekim 2025 

Proje Başlangıcı: 2026 başı 

Daha fazla bilgi için: https://www.agroecologypartnership.eu/news/2ndco-fundedcall 

Çağrı Temas Noktaları: 

Ebru SOYUYÜCE AYDIN ebru.aydin@tubitak.gov.tr 

Ersin TURAN ersin.turan@tubitak.gov.tr 

 

 

https://www.agroecologypartnership.eu/news/2ndco-fundedcall


 

 

MSCA Değişim Programı (Staff Exchange) 2024 Çağrısı 

Açıldı! 

Araştırmacılara uluslararası dolaşım ve cazip kariyer imkânları sunan Marie Sklodowska 

Curie Alanı (MSCA) Değişim Programı (Staff Exchanges - SE) 2024 Çağrısı açıldı. 

MSCA Değişim Programı kapsamında, Avrupa içinden ve/veya dışından araştırma faaliyeti 

yürüten en az üç farklı kuruluşun (akademik ya da akademik olmayan diğer kuruluşların - 

sanayi kuruluşları ve KOBİler dahil) bir araya gelmesiyle oluşturulacak konsorsiyumlarla, 

araştırma, teknik ve idarî personel değişimleri yapılması; böylece ortak bir araştırma projesi 

yürütülmesi ve uluslar/sektörler arası bilgi/teknoloji transferi sağlanması hedeflenmektedir. 

Değişime katılacak personel her tecrübe seviyesinde olabilmektedir (kariyerinin başında, 

kıdemli, teknik, idarî vs). Değişime gönderilen araştırmacının bilgi transferi gerçekleştirmek 

üzere kurumuna geri dönüşünün sağlanması gerekmektedir. 

Toplam proje süresi en fazla 4 yıla kadar olabilmekte ve bu süre içinde kurum personeli olmak 

şartıyla kurumlar arası personel değişimleri kişi başı 12 ayı geçmeyecek şekilde organize 

edilmelidir. Söz konusu 12 aylık dolaşım süresi her araştırmacı için 1 aydan az olmamak 

kaydı ile bölünerek 4 yıllık proje süresine yayılabilir. (Örneğin, kurumundan uzun süreli 

ayrılmak istemeyen deneyimli araştırmacılarımız her yaz üçer aylık değişimlerini yurtdışındaki 

ortaklarında geçirecek şekilde proje kurgulaması yapabilirler.) 



 

Araştırmacılara sadece dolaşımda oldukları süre boyunca Avrupa Komisyonu tarafından aylık 

sabit destek sunulmaktadır. Dolaşımda olan araştırmacının maaşı kurumu tarafından 

ödenmeye devam ederken, Avrupa Komisyonu’ndan ek destek verilmektedir. Dolayısıyla 

proje kapsamında yeni personel işe alımı beklenmemektedir; ortak kurumlarda çalışmakta 

olan personelin görevlendirilmesi (secondment) esas alınır. Proje ortaklarında en az 1 aydır 

çalışmakta olan araştırma personeli, idarî ve teknik personel, proje kapsamında değişime 

katılabilir. Araştırma ve eğitim giderleri kalemi proje yürütülürken oluşacak araştırma 

masrafları için kullanılırken; kurumların projenin idari masrafları için kullanabileceği idari 

maliyetler bütçesi bulunmaktadır. 

Çağrı ayrıntılarına dair bilgilendirmeyi ilgili web sayfasında bulabilirsiniz. Başvurular Avrupa 

Komisyonu'na ait "Funding and Tenders Portalı" üzerinden doğrudan Avrupa Komisyonu'na 

(online) yapılmaktadır. Dokümanlar, çağrıya ait güncellemeler ve başvuru linkleri 5 Ekim'de 

aynı başvuru sayfasında yayınlanmıştır. Çağrıya 5 Şubat 2025 tarihine kadar başvuru 

yapılabilecektir. 

Koordinasyonu Türkiye'deki kurumlardan sağlanacak projeler için TÜBİTAK tarafından 

sağlanan Koordinatörlüğü Destekleme Programı'na başvuru yapabilir, proje önerinizi 

iyileştirmek için ön değerlendirme desteği alabilirsiniz. 

Sorularınız için MSCA Türkiye Ekibine ncpmobility@tubitak.gov.tr adresi aracılığı ile 

ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

Çağrı Açılışı: Çağrı Kapanışı: 

05 Ekim 2024 05 Şubat 2025 

 

 

  

https://ufukavrupa.org.tr/tr/alanlar-kumeler/marie-sklodowska-curie-alani-tum-cagrilar/msca-degisim-programi-staff-exchange-se
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MSCA-2024-SE-01-01
https://ufukavrupa.org.tr/tr/destekler/koordinatorlugu-destekleme-programi


 

 

 

AB -Türkiye İklim Değişikliği Hibe Programı  

(AB-TR CCGP)  

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmekte olan ve Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı desteği ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 

yürütülen “Türkiye’de Yerel İklim Eylemi için AB Ortaklığı Projesi” kapsamında “AB - Türkiye 

İklim Değişikliği Hibe Programı” (AB-TR CCGP) uygulanacaktır. Programın, çağrısı 18 Ekim 

2024 tarihinde yapılmış olup, 16 Aralık 2024 itibari ile tamamlanacaktır.  

Programın küresel amacı; yerel iklim değişikliğine uyum ve azaltma kapasitesini iyileştirmek 

olup, projenin özel hedefi ise yerel düzeyde iklim değişikliğine uyum ve azaltma çözümlerinin 

planlanması ile uygulanmasını iyileştirmek ve artırmaktır. 

Programın öncelikleri ise şu şekildedir; 

• 2024 - 2030 yılları arasındaki mevcut ulusal uyum ve azaltma eylem planlarının öncelikleriyle 

uyumlu, 

veya 

• Dayanıklı ve düşük karbonlu şehirleri ve sektörleri teşvik etmenin önemini yansıtan, 

veya 

• Mevcut yerel veya ulusal iklim stratejileriyle uyumlu uyum ve/veya azaltma eylemlerini 

uygulayan projelerin hayata geçirilmesi. 



 

Ek bir unsur olarak, tüm projeler, paydaşlar arası iletişim ve “toplumda farkındalığın 

artırılması” konularına değinmelidir. 

 Program çerçevesinde detaylı bilgiye ve Başvuru Rehberi’ne, linkten ulaşabilirsiniz. 

AB - Türkiye İklim Değişikliği Hibe Programı’nın tanıtılması ve paydaşların bilgilendirilmesi 

kapsamında önümüzdeki günlerde 12 ilimizde Hibe Bilgilendirme Günleri düzenlenecektir 

(ilerleyen zamanda hibe bilgilendirme günleri için takvimi yayınlanacaktır). 

Program kapsamında desteklenecek projeler için tahsis edilen toplam kaynak tutarı 

14.706.000 Avro’dur. Program tek grup (lot) üzerinden uygulanacak olup, detay 

bilgilere aşağıda yer verilmektedir: 

 

 

 

Uygun 

Başvuru 

Adayı 

Kurumlar: 

 

Ana Başvuru 

Sahibi 

Belediyeler 

Yerel Yönetimler (Bölge veya İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi, 

Valilik vb.) 

Üniversiteler veya Araştırma Kurumları / Merkezleri 

Kalkınma Ajansları 

 

Eş Başvuranlar 

Ana Başvuru Sahibi olma şartlarını karşılayan kurumlara 

ek olarak: 

Sivil Toplum Kuruluşları (dernek ve vakıf vb.) 

Kâr Amacı Gütmeyen Birlikler, Kooperatifler 

Proje 

Süresi 
  12-24 Ay 

 

Çağrı Açılışı: Çağrı Kapanışı: 

18 Ekim 2024 16 Aralık 2024 

Bilgi : 1509@tubitak.gov.tr 

 

 

 



 

 

2574 - Libya Bilimsel Araştırma Kurumu (LASR) ile İkili İş 

Birliği Programı 2024 Yılı Çağrısı Açıldı! 

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, taraflarca imzalanan “Bilim, Teknoloji ve Yenilik 

Alanlarında İş Birliği Protokolü” çerçevesinde, TÜBİTAK ile Libya Bilimsel Araştırma Kurumu 

(LASR) iş birliğinde ortak araştırma projeleri desteklenecektir. 

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir: 

Temiz, Erişilebilir ve Güvenli Enerji Arzı: 

 Fotovoltaik Hücreler, Paneller ve Sistemler 

 Yüksek Verimli Yoğunlaştırılmış Güneş Enerjisi Sistemleri 

 Karasal, Kıyı ve Hava Tabanlı Rüzgâr Enerjisi Sistemleri 

 Yenilenebilir Enerji Destekli Entegre Biyoyakıt Rafinerileri 

 Otonom Enerji Yönetim Sistemleri 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri: 

 Yapay Zekâ 

 Büyük Veri 

 Bulut Bilişim 

Genel Sağlık ve Tıbbi Araştırmalar: 

 Epidemiyoloji ve Sağlık Hizmetleri 

 Farmasötik Teknolojiler 

Malzeme Bilimi: 

 Polimerler ve Plastik; 

 Metaller ve Alaşımlar; 

 Seramikler ve Kompozitler 



 

Çevre Bilimi: 

 Arıtma Teknolojileri 

 Su Arıtma ve Deniz Suyunun Tuzdan Arındırılması 

 

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki araştırmacıların, projeyi birlikte 

gerçekleştirecekleri Libya’daki araştırmacılar ile proje ortağı olarak başvurmaları 

gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir. 

 

Başvurular TÜBİTAK Proje Başvuru Sisteminden gerçekleştirilmektedir.  

 

Son Başvuru Tarihi: 31 Ocak 2025, 23:59 

E-imza Son tarihi: 10 Şubat 2025, 23:59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çağrı Açılışı: Son Başvuru Tarihi: 

6 Eylül 2024 31 Ocak 2025, 23:59 

Detaylı bilgi için tıklayın 

 

  

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-10/2574_tubitak-lasr-2024_call.pdf


 

2522 TÜBİTAK-Macaristan Ulusal Araştırma Geliştirme ve 

Yenilik Ofisi (NRDIO) İkili İş Birliği Çağrısı! 

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Macaristan Ulusal Araştırma Geliştirme 

ve Yenilik Ofisi (National Research Development and Innovation Office- NRDIO) arasında 

açılan ikili iş birliği çağrısı, Türkiye ve Macaristan’daki araştırmacılar arasında 

gerçekleştirilecek ortak akademi-sanayi iş birliği projelerini desteklemeyi amaçlamaktadır.  

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir: 

Sağlıklı Yaşam ve Hastalıkların Önlenmesi: 

 Sağlıklı yaşam ve hastalıkların önlenmesi konularında yenilikler 

 Yaşlılıkta yaşam kalitesinin iyileştirilmesi 

 Yenilikçi teşhis ve tedavi müdahaleleri (ilaç keşfi, immünoloji, tıbbi cihaz ve alet 

geliştirme) 

Yeşil Dönüşüm ve Döngüsel Ekonomi: 

 Tarım inovasyonu, su yönetimi ve doğal afetlere karşı etkili koruma 

 Enerji verimliliğinin artırılması, temiz enerjiye geçişin hızlandırılması  

 Sürdürülebilir ve akıllı mobilite 

Dijital Dönüşüm: 

 Yapay zeka, kuantum teknolojisi 

 Akıllı şebekeler, otonom sistemler 

Ortak akademik-sanayi iş birliği projesi sunmak isteyen Türkiye’deki proje ekiplerinin, projeyi 

birlikte yürütecekleri Macaristan’daki proje ekipleriyle proje ortağı olarak iş birliği yapmaları 

gerekmektedir. Tek taraflı başvurular kabul edilmeyecektir.  

 

 

 



 

Çağrı metni aşağıda yer almaktadır. 

Türkiye’den başvurular için proje başvuru sistemine buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Duyurunun yayınlandığı web sitesine erişmek için lütfen tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Son Başvuru Tarihi E-imza Son Tarihi 

31 Ocak 2025 7 Şubat 2025 

  

https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2522-tubitak-macaristan-ulusal-arastirma-gelistirme-ve-yenilik-ofisi-nrdio-ikili-birligi-cagrisi-acildi


 

Marie Skłodowska-Curie Actions 

(MSCA) Doktora Ağları Çağrısı 

Açıldı 

Marie Skłodowska-Curie Actions (MSCA) Doktora 

Ağları, farklı sektörlerden kuruluşların ortaklıkları 

aracılığıyla yüksek vasıflı doktora adayları yetiştirmek ve 

uzun vadede istihdam edilebilirliklerini artırmak için 

doktora programları uygulamaktadır. Horizon Europe 

altında MSCA Doktora Ağları için 2024 çağrısı  

başvurulara açılmış olup, son başvuru tarihi 27 Kasım 

2024’tür. 

Bu çağrı, tüm bilimsel alanlarda 160’tan fazla projeyi ve 

2.400 doktora adayının eğitim ve beceri gelişimini finanse etmek için 608,6 milyon Euro tahsis 

edecektir. 

Katılımcı Konsorsiyumlar: MSCA Doktora Ağları, Avrupa genelinde ve ötesinde farklı 

sektörlerden kuruluşların konsorsiyumları aracılığıyla doktora programları uygular. Bu 

kuruluşlar şunları içerir: 

• Yükseköğretim kurumları 

• Araştırma kurumları ve altyapıları 

• Özel sektör kuruluşları, sanayi, işletmeler ve KOBİ’ler dahil 

• Kamu sektörü kuruluşları, ulusal, bölgesel ve yerel yönetimler, ajanslar ve müzeler dahil 

• Diğer sosyo-ekonomik aktörler 

Seçilen ağlar, araştırmacıları akademik ve akademi dışı sektörlerle tanıştırır ve onlara 

araştırma eğitimi ile yenilik ve uzun vadeli istihdam edilebilirlik için önemli olan aktarılabilir 

beceriler ve yetkinlikler sunar. 

Katılımcı kuruluşlar, yetenek çekmek, küresel görünürlüklerini artırmak ve diğer sektörler ve 

ülkelerle işbirliğini teşvik etmek için mükemmel doktora programları geliştirmek üzere fon alır. 

MSCA ve Doktora Ağları, mükemmeliyetin çeşitli yönlerine odaklanır. Mükemmeliyet, sadece 

desteklenen bireysel araştırmacılar veya teşvik edilen işbirlikler ve aktarılan bilgi ile sınırlı 

değildir. Uygulanan araştırma ve inovasyon metodolojilerinin kalitesi ve yeniliği, yürütülen 

araştırma, sağlanan eğitim, denetim ve kariyer rehberliği de MSCA doktora ağlarının ve 

önemli ödül kriterlerinin kritik yönleridir. 

Detaylı bilgi ve başvuru için tıklayın 

Çağrı Açılışı: Çağrı Kapanışı: 

14 Haziran 2024 27 Kasım 2024 

https://marie-sklodowska-curie-actions.ec.europa.eu/news/msca-opens-eu6086-million-call-for-doctoral-networks


 

 
İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu 2024 Çağrıları Açıldı! 

Avrupa Komisyonu tarafından, İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu kapsamında 2024 yılı 

çağrısı ile araştırma ve inovasyonu desteklemek adına “İklim nötrlüğüne geçişi hızlandırmak 

için kentsel alanları ve zihniyetleri değiştirmek” temasında proje çağrısı açılmışır. 

Toplam 98 milyon Avro AB katkısı ile projelerin destekleneceği çağrılar 17 Eylül 2024 tarihi 

ile açılmış olup, son başvuru tarihi 11 Şubat 2025'tir. Çağrıda dört başlıkta projeler Kabul 

edilecektir. Çağrıların tüm detayları Misyonlar 2023-2025 Çalışma Programı’nda mevcuttur.  

Aşağıdaki tablodan çağrı detaylarına ulaşabilirsiniz: 

Çağrı Başlığı Türü Açılış Kapanış 
Bütçe (Milyon 

Avro) 

HORIZON-MISS-2024-CIT-01-

01: Rethinking urban spaces 

towards climate neutrality 

HORIZON-IA 

17/09/2024 
11/02/2025 

 (17:00 CET) 

45 

HORIZON-MISS-2024-CIT-01-

02: Zero-pollution cities 

HORIZON-

RIA 
20 

HORIZON-MISS-2024-CIT-01-

03: Mobility management plans 

and behavioural change 

HORIZON-

CSA 
5 

HORIZON-MISS-2024-CIT-01-

04: Integrated peri-urban areas 

in the transition towards 

climate neutrality 

HORIZON-IA 28 

 Çağrı Açılışı: Çağrı Kapanışı: 

17 Eylül 2024 11 Şubat 2025 

Bilgi : 1509@tubitak.gov.tr 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/horizon/wp-call/2023-2024/wp-12-missions_horizon-2023-2024_en.pdf
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MISS-2024-CIT-01-01?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CIT-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MISS-2024-CIT-01-01?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CIT-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MISS-2024-CIT-01-02?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CIT-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MISS-2024-CIT-01-02?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CIT-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MISS-2024-CIT-01-03?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CIT-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MISS-2024-CIT-01-03?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CIT-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MISS-2024-CIT-01-04?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CIT-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/HORIZON-MISS-2024-CIT-01-04?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CIT-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
mailto:1509@tubitak.gov.tr


 

Küme 5 Enerji Alanı Yeni Çağrıları Açıldı! 

Yenilenebilir enerji alanında daha etkin ve başarılı çözümler elde edilmesi ana hedefiyle 

devreye alınmış olan Küme 5- İklim, Enerji ve Mobilite Kümesi alt başlıklarından olan:  

Destinasyon 3 – Sürdürülebilir, Güvenli ve Rekabetçi Enerji Arzı 

Destinasyon 4– Verimli, Sürdürülebilir ve Kapsayıcı Enerji Kullanımı 

Çıkılan çağrılarda; 

 Yenilenebilir Enerjide Küresel Liderlik (11 konu başlığı) 

o Solar PV,  

o CSP,  

o Yenilenebilir Yakıtlar,  

o Okyanus enerjisi,  

o Rüzgar Enerjisi (Deniz üstü ve Yüzer)  

o Piyasa Alım (Market Uptake) Önlemleri 

o SET Plan 

 Karbon Tutma, Kullanım ve Depolama (2 Konu Başlığı) 

o CCU Yakıt Üretimi 

o Doğrudan havadan karbon yakalama ve depolama (DACS) & biyoenerji ile 

karbondioksit yakalama ve depolama (BECCS) 

 Yüksek Derecede Enerji Verimli ve İklime Zararsız Avrupa Bina Stoku (5 Konu Başlığı) 

o Sürdürülebilir ve döngüsel derin yenileme, tasarım 

o Binalarda renovasyon ve bakım (robotik ve otomasyon sistem kullanımı, BIM, 

dijital çözüm önerileri) 

o Kullanıcı ve vatandaşların katılımının artırılması gibi başlıklara odaklanıldığı 

görülmektedir.  

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/calls-for-proposals?order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate&isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-CL5-2024-D3-02
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/calls-for-proposals?order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate&isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-CL5-2024-D4-02


 

Diğer taraftan herhangi bir çağrı kapsamında Koordinatör olarak başvuru yapılması 

planlanıyorsa, TÜBİTAK Koordinatörlüğü Destekleme Programı’ndan yararlanabilirsiniz. 

Ancak, çağrı son başvuru tarihinden en geç 45 güne kadar Destek Programına başvurulması 

gerekmektedir. 

Koordinatörlüğe Destek hakkında detaylı bilgi için lütfen tıklayınız. 

Söz konusu çağrılar ile ilgileniyorsanız; 

Ortak Arama Süreçlerinde Ulusal İrtibat Noktalarının desteğine ihtiyaç duyuyorsanız. Her 

çağrı başlığı özelinde İngilizce dilinde hazırlayacağınız Niyet Beyanı formunu 

lütfen ncpenergy@tubitak.gov.tr adresine gönderiniz. İlgili irtibat noktaları olası koordinatör 

adayları ile formu paylaşarak sizler adına konsorsiyum belirleme faaliyetlerinde bulunabilirler. 

Söz konusu form/formlarda; 

 Kısa firma/kurum tanıtımınıza yer vermeniz ve 

 İlgilendiğiniz çağrılar ile ilgili bölümleri doldururken ise Çalışma Programında yer alan 

“expected outcome” ve “scope” başlıklarını dikkate almanız bizler adına oldukça 

önemlidir. 

İlgilendiğiniz çağrı başlığı özelinde bir proje fikriniz var ise yanda yer alan İlgi Beyanı Formu 

ile Proje Konsepti Taslak Dokümanını İngilizce dilinde doldururak 

lütfen ncpenergy@tubitak.gov.tr adresine gönderiniz. 

Proje konseptinizin olması durumunda lütfen UİN’den  ncpenergy@tubitak.gov.tr adresi 

üzerinden randevu talep ediniz. 

Niyet Beyanı Formu için tıklayınız. 

Proje Konsepti Taslak Dokümanı için tıklayınız 

Destination 3 çağrılarını incelemek için tıklayınız. 

Destination 4 çağrılarını incelemek için tıklayınız. 

 

 

 

Çağrı Açılışı: Çağrı Kapanışı: 

17 Eylül 2024 04 Şubat 2025 

 
 

https://ufukavrupa.org.tr/tr/destekler/koordinatorlugu-destekleme-programi
mailto:ncpenergy@tubitak.gov.tr
mailto:ncpenergy@tubitak.gov.tr
mailto:ncpenergy@tubitak.gov.tr
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/inline-files/EoI_%20Template_Ver%202_4.docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/inline-files/PROJECT%20CONCEPT%20PAPER_6.docx
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/calls-for-proposals?order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate&isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-CL5-2024-D3-02
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/calls-for-proposals?order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate&isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&callIdentifier=HORIZON-CL5-2024-D4-02


 

 
EIT HEI Initiative 2024 Yılı Çağrısı Açıldı! 

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT), EIT Yükseköğretim Kurumları (HEI) Girişimi 

kapsamında yeni bir çağrı başlatıyor. 2024 EIT HEI Girişimi Teklif Çağrısı, Avrupa genelindeki 

yükseköğretim kurumları ve iş ortaklarının yenilikçi projelerde işbirliği yapmaları için bir fırsat 

sunuyor. Bu çağrının nihai hedefi, üniversiteleri inovasyon ve girişimcilik merkezlerine 

dönüştürmektir. 

Mevcut çağrı, 25 ay süreyle her biri 1,34 Milyon Avro bütçeye sahip en fazla 42 

projeyi finanse etmeyi hedeflemektedir. Çağrı, iki aşamalı bir yaklaşımı içerecek olup, 

başvuru sahiplerinin aşağıdaki aşamalardan birini seçerek başvuru yapmaları gerekecektir: 

 A  Aşaması: Yükseköğretim kurumlarında (HEI'lerde) inovasyon ve girişimcilik 

kapasitesinin geliştirilmesi. 

 B Aşaması: Derin Teknoloji'nin geliştirilmesi için yükseköğretim kurumlarında 

inovasyon ve girişimcilik kapasitesinin artırılması. 

Çağrı dokümanı için tıklayınız. 

Çağrıya yönelik konsorsiyum kurmak için oluşturulmuş online platform için tıklayınız. 

Detaylı bilgi için EIT HEI sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

, sürdürülebilir bir gelecek için Düşük Karbon Enerji alanını iyileştirmek üzerine 

kurgulanmıştır. Daha detaylı bilgi için burayı ziyaret edebilirsiniz. 

 

Çağrı Açılışı: Çağrı Kapanışı: 

12 Eylül 2024 13 Kasım 2024 

Bilgi : 1509@tubitak.gov.tr 

https://eit-hei.eu/app/uploads/2024/09/EIT-HEI-Initiative-Call-for-Proposals-2024.pdf
https://events.conversationstarter.net/e/eit-hei-partner
https://eit-hei.eu/calls/call-for-proposals-4/
https://eurogia.eu/


 

 
İtalya Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Bakanlığı (MAECI) ile İkili İş Birliği Programı  

2024 Yılı Çağrısı Başvuruya Açıldı!  

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile İtalya Cumhuriyeti 

Hükümeti arasında imzalanan “Bilimsel ve Teknolojik İş Birliği Protokolü” çerçevesinde, 

TÜBİTAK ile İtalya Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Bakanlığı (MAECI) iş birliğinde ortak 

araştırma projeleri desteklenecektir. 

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir: 

•    Doğal Tehlikelerin Önlenmesi ve Azaltılması 

•    Enerji Geçişi 

•    İklim Değişikliği 

•    Kültürel Mirasa Uygulanan Bilim ve Teknoloji 

•    Sağlık 

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki araştırmacıların, projeyi birlikte 

gerçekleştirecekleri İtalya’daki araştırmacılar ile proje ortağı olarak başvurmaları 

gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir. 

Çağrı metni aşağıda yer almaktadır: 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-09/2524_TUBITAK-MAECI_Call_Text_2024.pdf 

Başvurular TÜBİTAK Proje Başvuru Sisteminden gerçekleştirilmektedir.  

 

Son Başvuru Tarihi:  15 Kasım 2024, 23:59 

E-imza Son tarihi:  22 Kasım 2024, 23:59 

 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-09/2524_TUBITAK-MAECI_Call_Text_2024.pdf
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/


 

 
Ekim ayında Ufuk Avrupa açılan kademeli çağrılar açılmıştır. Ayrıntılı 

bilgilere https://cascadefunding.eu/open-calls/ sayfasından ulaşabilirsiniz. 

Kademeli Finansman nedir? 

Kademeli çağrılar, işletmelerin Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Ufuk Avrupa projeleri 

aracılığıyla Avrupa fonlarına erişimini sağlayan bir kamu finansman mekanizmasıdır. 

Kademeli finansmanın hedefleri şunlardır: 

-KOBİ'lerde, start-up'larda ve araştırma kuruluşlarında yeniliğin geliştirilmesini desteklemek. 

-İşletmeler ile kamu ve özel kurumlar arasında işbirliğini teşvik etmek. 

-Yenilik projelerini finanse etmek için kamu fonlarına erişim. 

-Kamu ve özel kurumlardan teknik ve finansal destek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Çağrı Açılışı: Çağrı Kapanışı: 

1 Ekim 2024 12 Aralık 2024 

 
 

 

 

 

https://cascadefunding.eu/open-calls/


 

    

 

 

 

ULUSAL 

PROJE ÇAĞRILARI  



 

4004 - DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI 
DESTEKLEME PROGRAMI 

4004-DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI DESTEKLEME 
PROGRAMI ÇAĞRISI YAYINLANDI! 

 

Doğa, bilim ve teknoloji konularında farkındalık yaratmak amacıyla hedef kitlenin bilimsel 

konu, kavram ve süreçleri gözlem ve uygulamalarla anlamasına olanak sağlayan ve belirli 

bir program dahilinde gerçekleştirilen etkinlikler, konaklamalı veya konaklamasız eğitim 

programlarıdır. 

2024 yılı çağrı dönemi kapsamında önemli birtakım yenilikler, iyileştirmeler yapıldı. 

Bu kapsamda gerçekleştirilen yeniliklerden bazıları: 

 4004 Programı çağrı kapsamında güncellemeler yapıldı. 

 4004 Programı kapsamında “Tematik Çağrı Alanları”nda güncellemeler yapıldı. 

 Destek miktarları artırıldı. 

 Destek üst limiti, Proje Teşvik İkramiyesi hariç 360.000 TL (KDV dâhil)’dir. 

4004 programına yapılacak başvurular http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr adresi 

üzerinden 6 Aralık 2024 (saat 17.30) tarihine kadar elektronik imza ile alınacaktır. 

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz: 

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-toplum/ulusal-destek-programlari/4004-doga-egitimi-

ve-bilim-okullari-destekleme-programi 

 
 

Çağrı Kapanışı: 

6 Aralık 2024 17:30 

http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-toplum/ulusal-destek-programlari/4004-doga-egitimi-ve-bilim-okullari-destekleme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-toplum/ulusal-destek-programlari/4004-doga-egitimi-ve-bilim-okullari-destekleme-programi


 

 

 
4005 - YENİLİKÇİ EĞİTİM UYGULAMALARI 

DESTEKLEME PROGRAMI 

 4005-YENİLİKÇİ EĞİTİM UYGULAMALARI 

DESTEKLEME PROGRAMI ÇAĞRISI YAYINLANDI! 

4005 Programı ile öğretmenlere ve akademisyenlere; kendi branşlarına ve genel olarak 

öğretmenlik mesleğine özgü yenilikçi yaklaşım, strateji, yöntem ve tekniklerin etkileşimli 

olarak kazandırılması amaçlamaktadır. 

2024 yılı çağrı dönemi kapsamında gerçekleştirilen yeniliklerden bazıları: 

 4005 Programı çağrı kapsamında güncellemeler yapıldı. 

 4005 Programı kapsamında yürütücü olma koşullarında güncellemeler yapıldı. 

 Destek miktarları artırıldı. 

4005 Programına yapılacak başvurular http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr adresi 

üzerinden 6 Aralık 2024 (saat 17.30) tarihine kadar elektronik imza ile alınacaktır. 

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz: 

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-toplum/ulusal-destek-programlari/4005-yenilikci-

egitim-uygulamalari-destekleme-programi 

 

Çağrı Kapanışı: 

06 Aralık 2024 17:30 

 

http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-toplum/ulusal-destek-programlari/4005-yenilikci-egitim-uygulamalari-destekleme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-toplum/ulusal-destek-programlari/4005-yenilikci-egitim-uygulamalari-destekleme-programi


 

  

2247 - C Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR) 

STAR programı 2024 yılı 2.dönem çağrısı kapsamında başvurular 15 Ekim – 23 Aralık 
2024 tarihleri arasında aşağıdaki takvime uygun olarak alınacaktır. Bu çağrıda lisans 
öğrencileri (STAR Lisans) ve öğretmenlerin (STAR Öğretmen) TÜBİTAK Merkez ve 
Enstitülerinde yürütülen veya TÜBİTAK tarafından desteklenen araştırma projelerine ve 
YÖK ADEP projelerine dahil edilmesine imkan sağlanacaktır. 

STAR programında 2024 yılı 2.dönem başvuruları 3 aşamada alınacaktır. STAR Programı 
2024 yılı 2.dönem çağrısı başvuru takvimi aşağıdaki gibidir. 

  Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi 

1. Aşama Proje Yürütücüsü Talep 
Başvurusu 

15 Ekim 2024 30 Ekim 2024 

1. Aşama Öğrenci-Öğretmen 
Başvurusu (STAR 
Lisans-STAR 
Öğretmen) 

11 Kasım 2024 29 Kasım 2024 

2. Aşama Proje Yürütücüsü 
Değerlendirmeleri 

10 Aralık 2024 23 Aralık 2024 

 

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz: 

https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2247-c-stajyer-arastirmaci-burs-programi-star-2024-yili-2-

donem-proje-yurutucusu-cagrisi-acildi 

https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/burs-programlari/2247-c-stajyer-arastirmaci-

burs-programi-star 

 

https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2247-c-stajyer-arastirmaci-burs-programi-star-2024-yili-2-donem-proje-yurutucusu-cagrisi-acildi
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2247-c-stajyer-arastirmaci-burs-programi-star-2024-yili-2-donem-proje-yurutucusu-cagrisi-acildi
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/burs-programlari/2247-c-stajyer-arastirmaci-burs-programi-star
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/burs-programlari/2247-c-stajyer-arastirmaci-burs-programi-star


 

 

1004 PLATFORMLARI İLE İŞ BİRLİĞİ ÇAĞRISI 

Amaç Söz konusu çağrı ile alanlarında uzman araştırmacıların mevcut 1004- Mükemmeliyet 

Merkezi Destek Programı kapsamında desteklenen platformlara uyumlu projeleri ile dâhil 

olması hedeflenmektedir.  

Kurulacak mekanizma ile araştırmacıların mevcut platformlara erişmelerine imkân 

sağlanması ve yapacakları çalışmalar ile platformlara katma değer sağlaması 

beklenmektedir.   

Bu çağrı kapsamında desteklenecek projeler ile platformda yürütülen projelere ek olarak 

platformlar kapsamında ortaya çıkan ihtiyaçları karşılayacak/mevcut çalışmaları 

destekleyecek yeni projelerin desteklenmesi mümkün olacaktır.   

İlgili Destek Programı Bu çağrı çerçevesinde önerilecek projelere “1001-Bilimsel ve 

Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı” kapsamında destek verilecektir.  

Destek Süre ve Bütçesine İlişkin Üst Limit 1001 proje üst limitleri kullanılır. PTİ ve kurum 

hissesi hariç 2.400.000 TL'ye kadar olan projeler desteklenir.  

Proje süre üst limiti 36 aydır.   

Başvuru Tarihleri “1004 Platformları ile İş birliği Çağrısı” için herhangi bir zaman kısıtlaması 

yoktur. Çağrı kapsamında yıl boyunca başvuru yapılabilir. 

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz: 

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/1001-bilimsel-ve-

teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi 

 

 

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi


 

  

1007 - KAMU KURUMLARI ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

PROJELERİNİ DESTEKLEME PROGRAMI 

1007-ASHB-2024-05 Koruma İhtiyacı Olan Çocuklara 

Yönelik Kurum Temelli Bakım Hizmetlerini İzleme ve 

Değerlendirme Modelinin Geliştirilmesi 

ARDEB 1007 Programı kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının müşteri kurum 

olarak yer aldığı “Koruma İhtiyacı Olan Çocuklara Yönelik Kurum Temelli Bakım Hizmetlerini 

İzleme ve Değerlendirme Modelinin Geliştirilmesi” başlıklı çağrı başvuruya açıldı. 

Koruma ve bakım altında olan çocuklara yönelik kurum temelli bakım hizmetlerinde mevcut 

imkânların artırılması ve hizmet kalitesinin yükseltilmesi, izleme ve değerlendirme modelinin 

geliştirilmesi amacıyla TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini 

Destekleme Programı (1007 Programı) kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 

müşteri kurum olarak yer aldığı “Koruma İhtiyacı Olan Çocuklara Yönelik Kurum Temelli 

Bakım Hizmetlerini İzleme ve Değerlendirme Modelinin Geliştirilmesi” başlıklı çağrı, Kamu 

Araştırmaları Destek Grubu (KAMAG) tarafından yayınlanmıştır. 

Çağrı kapsamında doğrudan 2. aşama başvuruları alınacaktır.  Proje önerilerinin çevrim içi 

başvuru sistemine kaydedilerek onaylanması için son tarih 2 Aralık 2024 saat 23:59 olarak 

belirlenmiştir. 

Çağrıya ilişkin detaylı bilgilere ve çevrim içim başvuru sistemine https://ardeb-

pbs.tubitak.gov.tr/ bağlantısından erişim sağlanması mümkündür. 

https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/


 

 

1007 - Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetlerinin (SED) 
Etki Analizi ve Hizmet Modelinin Güçlendirilmesi Çağrısı 

Başvuruya Açıldı 

ARDEB 1007 Programı kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının müşteri kurum 

olarak yer aldığı “Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetlerinin (SED) Etki Analizi ve Hizmet 

Modelinin Güçlendirilmesi” başlıklı çağrı başvuruya açıldı. 

Çocukların her türlü riskten korunarak aile ortamında yetiştirilmelerini sağlamak ve aile 

odaklı bakım hizmetlerini yaygınlaştırmak hedefleri doğrultusunda “Sosyal ve Ekonomik 

Destek” (SED) hizmetinin çocuklara ve ailelere yönelik etkililiğinin artırılması ve hizmet 

kalitesinin geliştirilmesi amacıyla TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme 

Projelerini Destekleme Programı (1007 Programı) kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığının müşteri kurum olarak yer aldığı “Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetlerinin 

(SED) Etki Analizi ve Hizmet Modelinin Güçlendirilmesi” başlıklı çağrı, Kamu Araştırmaları 

Destek Grubu (KAMAG) tarafından yayınlanmıştır. 

Çağrı kapsamında doğrudan 2. aşama başvuruları alınacaktır.  Proje önerilerinin çevrim içi 

başvuru sistemine kaydedilerek onaylanması için son tarih 2 Aralık 2024 saat 23:59 olarak 

belirlenmiştir. 

Çağrıya ilişkin detaylı bilgilere ve çevrim içim başvuru sistemine https://ardeb-

pbs.tubitak.gov.tr/ bağlantısından erişim sağlanması mümkündür. 

 

https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/


 

 

1007 PROGRAMI KAĞIT DEDEKTÖR PROJE ÇAĞRISI 
AÇILDI 

TÜBİTAK 1007-Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı 

kapsamında, SAVTAG tarafından, “Kimyasal Harp Maddesi (KHM) Nokta Tespit/Teşhisinde 

Kullanılan Kağıt Dedektörlerin Yerli ve Milli İmkanlarla Geliştirilmesi Projesi” çağrısı açıldı. 

TÜBİTAK SAVTAG tarafından, 1007-Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini 

Destekleme Programı kapsamında, 1007-SAVTAG-MSB-2024-02 koduyla, Kimyasal Harp 

Maddesi (KHM) Nokta Tespit/Teşhisinde Kullanılan Kağıt Dedektörlerin Yerli ve Milli 

İmkanlarla Geliştirilmesi Projesi Çağrısına çıkıldı. 

Projenin amacı harekât ortamında Kimyasal Harp Maddesi (KHM) tehdidine yönelik hızlı, 

güvenilir tespit/teşhisinde kullanılan, taşınabilir, yerli ve millî bir sistem geliştirilmesidir.  

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz: 

 https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/1007-kamu-

kurumlari-arastirma-ve-gelistirme-projelerini-destekleme-programi  

 

Son Başvuru Tarihi: 

30 Aralık 2024 17:00 

 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/kamu/ulusal-destek-programlari/1007/icerik-basvuru-
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/kamu/ulusal-destek-programlari/1007/icerik-basvuru-
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1002 - A HIZLI DESTEK MODÜLÜ 

Hızlı Destek Modülünün amacı, üniversitelerde, araştırma hastanelerinde ve araştırma 
enstitülerinde yürütülecek kısa süreli, küçük bütçeli araştırma ve geliştirme projelerine 
destek sağlamaktır. 

PROJE SÜRESİ 

Proje süresi en fazla 12 ay olabilir. 

PROJE BÜTÇESİ 

Proje destek üst limiti (Burs dahil) yıllık 75.000 TL’dir.  

BAŞVURU ADRESİ 

Online başvuru için ARBİS bilgileri ile http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr adresine giriş 
yapılmalıdır. ARBİS hesabının olmaması durumunda, http://arbis.tubitak.gov.tr adresine 
girerek hesap oluşturulabilir. 

ARDEB Proje Başvuru Sistemi ile ilgili sorular için: ardeb-pbs@tubitak.gov.tr (Konu 
bölümüne [1002-A] koduyla başlayınız.) 

  

http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://arbis.tubitak.gov.tr/
mailto:ardeb-pbs@tubitak.gov.tr?subject=%5B1002%5D%20


 

 

1002 - B ACİL DESTEK MODÜLÜ 

Acil Destek Modülünün amacı; acil veya öngörülemeyen durumlarda ortaya çıkabilecek 

sorunların giderilmesine yönelik olarak hazırlanacak veya hâlihazırda sürdürülmekte olan 

bir araştırma kapsamında ihtiyaç duyulan tamamlayıcı nitelikteki araştırma materyali ve 

veriye erişim vb. desteklerin talep edileceği proje önerilerinin, daha hızlı bir değerlendirme 

sürecine tabi tutularak desteklenmesidir. 

1002-B ACİL DESTEK MODÜLÜNÜN 1002-A HIZLI DESTEK MODÜLÜNDEN FARKI 

1002-A kapsamında; kısa süreli ve düşük bütçeli araştırma ve geliştirme projelerine destek 

sağlanması amacı sürdürülecek, aciliyet içermeyen proje önerileri sunulacaktır. TÜBİTAK 

destek programları kapsamında yürütülen projeler dışında başka kurum/kuruluşlarda ya da 

üniversitelerde Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) desteği ile yürütülmekte olan projelere 

ilave kaynak talebiyle de 1002-A kapsamında destek talep edilebilecektir. 1002-B 

kapsamında ise, projeler daha hızlı bir değerlendirme sürecine tabi tutularak, başka bir 

araştırma projesi kapsamında (TÜBİTAK projeleri dahil (*)) ihtiyaç duyulan tamamlayıcı 

nitelikteki destekler ile acil veya öngörülemeyen durumlarda ortaya çıkabilecek sorunların 

giderilmesine yönelik olarak sunulan araştırma projelerinde ihtiyaç duyulan veri toplama, 

araştırma materyaline erişim, cihaz alımı, bakım-onarım gideri vb. desteklerin sağlanması 

söz konusu olacaktır. 

(*) Yürürlükte olan TÜBİTAK destekli bir projede hâlihazırda yapılması gereken bir iş için bu 

program kapsamında başvuru yapılamayacak, ancak ilgili proje devam 

ederken/sonuçlandıktan sonra ortaya çıkacak yeni bir çalışma için başvuru yapılabilecektir. 

PROJE SÜRESİ 
Proje süresi en fazla 6 ay olabilir. 
PROJE BÜTÇESİ 
Proje destek üst limiti (Burs dahil) 60.000 TL’dir 
BAŞVURU ADRESİ 
Online başvuru için ARBİS bilgileri ile http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr adresine giriş 
yapılmalıdır. ARBİS hesabının olmaması durumunda http:/arbis.tubitak.gov.tr adresine 
girerek hesap oluşturulabilir. 
ARDEB Proje Başvuru Sistemi ile ilgili sorular için: ardeb-pbs@tubitak.gov.tr (Konu 
bölümüne [1002-B] koduyla başlayınız.) 

 
 

http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://arbis.tubitak.gov.tr/
mailto:ardeb-pbs@tubitak.gov.tr


 

 

1005- ULUSAL YENİ FİKİRLER VE ÜRÜNLER 

ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMI 

Programın amacı; ülkemizde ihtiyaç duyulan, teknolojik dışa bağımlılığımızı azaltacak 
ve/veya ülkemizin rekabet gücünü artıracak ulusal/uluslararası yeni bir 
ürün/süreç/yöntem/model geliştirme amacına yönelik uygulamalı araştırma ve/veya 
deneysel geliştirme projelerinin desteklenmesidir.  

PROJE SÜRESİ 

Proje süresi en fazla 18 aydır. 

PROJE BÜTÇESİ 

Proje destek üst limiti (Burs dahil, Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ)* ve Kurum hissesi hariç) 
650.000 TL’dir. 

BAŞVURU ADRESİ 

Online başvuru yapabilmek için ARBİS bilgileriniz ile http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr adresine 
giriş yapabilirsiniz. ARBİS hesabınız yoksa, http://arbis.tubitak.gov.tr adresine girerek 
oluşturabilirsiniz. 

ARDEB Proje Başvuru Sistemi ile ilgili sorular için: ardeb-pbs@tubitak.gov.tr (Konu 
bölümüne [1005] koduyla başlayınız.) 

http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://arbis.tubitak.gov.tr/
mailto:ardeb-pbs@tubitak.gov.tr?subject=%5B1005%5D%20


 

 

3005 - SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLERDE YENİLİKÇİ 

ÇÖZÜMLER ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEKLEME 

PROGRAMI 

Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programının 

Amacı; 

a) beşerî bilimlerin veri toplama ve analiz yoluyla durum tespiti çalışmalarının bulguları ile 

bulgular ışığında bilime yenilikçi katkılar yapacak yöntemler, yaklaşımlar ve yorumların 

geliştirilmesi; 

b) kamu politikalarının geliştirilmesi süreçlerinde bilimsel temellerin oluşturulması;  

c) teknolojik ilerlemelerin sosyal etkilerinin ortaya konulması amacıyla yapılandırılmış; 

Çıktı ve etki odaklı sosyal ve beşerî bilim araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 

desteklenerek ülkemizde toplumsal ve kamusal fayda sağlanmasıdır. 

PROJE SÜRESİ 

Proje süresi en fazla 24 aydır. 

PROJE BÜTÇESİ 

Proje destek üst limiti (Burs dahil, Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum hissesi hariç) yıllık 

bütçe sınırlaması olmaksızın 700.000 TL’dir. 

BAŞVURU ADRESİ 

Online başvuru yapabilmek için ARBİS bilgileriniz ile http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr adresine 

giriş yapabilirsiniz. ARBİS hesabınız yoksa, http://arbis.tubitak.gov.tr adresine girerek 

oluşturabilirsiniz. 

ARDEB Proje Başvuru Sistemi ile ilgili sorular için: ardeb-pbs@tubitak.gov.tr 

 

http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://arbis.tubitak.gov.tr/
mailto:ardeb-pbs@tubitak.gov.tr


 

 

3501-KARİYER GELİŞTİRME PROGRAMI 

Kariyer Geliştirme Programı’nın (3501) amacı; kariyerlerine yeni başlayan doktoralı bilim 

insanlarının çalışmalarını proje desteği vererek teşvik etmektir. 21. yüzyılın akademik 

önderliğini yüklenecek genç araştırmacıların çalışmaları desteklenerek, hem genç bilim 

insanlarının kariyerlerini araştırmacı ve eğitimci olarak en iyi şekilde sürdürmeleri, hem de 

bilimsel düzeyimizin geliştirilmesi ve bilimin ülke kalkınmasındaki rolünün artırılması 

amacına yönelik bir programdır. 

PROJE SÜRESİ 

Proje süresi en fazla 36 aydır. 

PROJE BÜTÇESİ 

Proje destek üst limiti (Burs dahil, Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum hissesi hariç) yıllık 
bütçe sınırlaması olmaksızın 1.000.000 TL'dir. 

BAŞVURU ADRESİ 

Online başvuru yapabilmek için ARBİS bilgileriniz ile http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr adresine 
giriş yapabilirsiniz. ARBİS hesabınız yoksa, http://arbis.tubitak.gov.tr adresine girerek 
oluşturabilirsiniz. 

ARDEB Proje Başvuru Sistemi ile ilgili sorular için: ardeb-pbs@tubitak.gov.tr (Konu 
bölümüne [3501] koduyla başlayınız.) 

  

  

http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://arbis.tubitak.gov.tr/
mailto:ardeb-pbs@tubitak.gov.tr?subject=%5B3501%5D%20


 

 

1505 - ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ DESTEK 

PROGRAMI 

Bu programla, üniversite, araştırma altyapısı, kamu araştırma merkez ve enstitülerindeki 

bilgi birikimi ve teknolojinin, Türkiye’de yerleşik ve proje sonuçlarını Türkiye’de uygulamayı 

taahhüt eden kuruluşların ihtiyaçları doğrultusunda, ürüne ya da sürece dönüştürülerek 

sanayiye aktarılması yoluyla ticarileştirilmesine katkı sağlamak amaçlanmıştır. Programın 

uygulama esaslarında; Müşteri Kuruluş olarak anılan özel sektör kuruluşu ve Yürütücü 

Kuruluş olarak anılan üniversite, araştırma altyapısı ya da kamu araştırma merkez ve 

enstitüsü bir İşbirliği Sözleşmesi imzalayacaktır. Bu sözleşme çerçevesinde Yürütücü 

Kuruluş tarafından yapılacak; yeni bir ürün üretilmesi, mevcut bir ürünün geliştirilmesi, 

iyileştirilmesi, ürün kalitesi veya standardının yükseltilmesi veya maliyet düşürücü nitelikte 

yeni tekniklerin, yeni üretim teknolojilerinin geliştirilmesi projesi TÜBİTAK ve Müşteri Kuruluş 

tarafından finanse edilecektir. 

Destek programına proje başvuruları sadece elektronik ortamda 

http://eteydeb.tubitak.gov.tr adresindeki çevrimiçi (online) uygulama Proje Değerlendirme 

ve İzleme Sistemi (PRODİS) üzerinden yapılabilmektedir. Söz konusu adresteki açıklamalar 

ve bilgilendirmeler doğrultusunda proje başvuruları yapılmalıdır. 

 

 

 

http://eteydeb.tubitak.gov.tr/
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